

会 計 帳 簿

(会派名 正道の会・泉新の会)

平成29年4月～平成30年3月分

(単位：円)

月 日	収入	支 出										残額	適用	
		調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
4 10	300,000											0	300,000	
4 30									4,400			4,400	295,600	日経新聞代
5 8								2,462				2,462	293,138	USBメモリー代
5 31				169,776								169,776	123,362	市政報告印刷料
5 31				140,940								140,940	-17,578	市政報告折込料
5 31									4,400			4,400	-21,978	日経新聞代
6 4				25,000								25,000	-46,978	市政報告ポストイキング料
6 6				136,584								136,584	-183,562	郵便料
6 9								53,468				53,468	-237,030	ハガキ用紙、封筒、ラベル
6 30									4,400			4,400	-241,430	日経新聞代
7 10	300,000											0	58,570	
7 31									4,400			4,400	54,170	日経新聞代
8 31									4,400			4,400	49,770	日経新聞代
9 30									4,400			4,400	45,370	日経新聞代
10 10	300,000											0	345,370	
10 31									4,400			4,400	340,970	日経新聞代
11 30									4,800			4,800	336,170	日経新聞代
12 31									4,800			4,800	331,370	日経新聞代
1 12	300,000											0	631,370	
1 31									4,800			4,800	626,570	日経新聞代
2 28									4,800			4,800	621,770	日経新聞代
3 31								696				696	621,074	コピー料金
3 14				326,646								326,646	294,428	市政報告印刷料
3 14				65,880								65,880	228,548	市政報告折込料
3 14				244,350								244,350	-15,802	市政報告印刷料
3 31									4,800			4,800	-20,602	日経新聞代

項目別頁計	0	0	1,109,176	0	0	0	56,626	54,800	0	0	1,220,602
-------	---	---	-----------	---	---	---	--------	--------	---	---	-----------